
ČESKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLEČNOST 
základní organizace 5-01, Bozkov 

512 13 Bozkov 303 
 

ZO ČSS 5-01 Bozkov 

512 13 Bozkov 303 

IČ: 49295233 

 

 
 
 
 

 

 
Zápis z  

výroční členské schůze  
ze dne 21. 01. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SpeleoBozkov



SpeleoBozkov

  

 

Zápis z výroční členské schůze konané dne 21.01.2017  

1 

 

 
Zápis a usnesení z výroční členské schůze 

České speleologické společnosti, základní organizace 5-01, Bozkov  
ze dne 21.01.2017 

 
Název organizace: Česká speleologická společnost, základní organizace 5-01, Bozkov 
Sídlo: 512 13 Bozkov 303 
IČ: 49295233 
e-mail: 5-01@spelobozkov.cz 
web: www.speleobozkov.cz 
 (dále jen „ZO ČSS“ či „ZO“) 
 
Korespondenční adresa: 
ZO ČSS 5-01 Bozkov 
Vratislav Ouhrabka 
512 13 Bozkov 208 
 
Adresa předsedy: 
Miloslav Hájek  
512 42 Poniklá 56 
 
1. Zahájení 
Výroční členskou schůzi (dále jen VČS) zahájil v 16:45 hod z pověření nepřítomného předsedy ZO 
Miloslava Hájka člen výboru ZO Vratislav Ouhrabka, který konstatoval, že VČS byla svolána výborem 
základní organizace v souladu se stanovami ČSS a zákonem. Při zahájení je přítomno 24 z 47 řádných 
členů základní organizace a 1 host - tedy VČS je usnášeníschopná. Prezenční listina je součástí tohoto 
zápisu. 
2. Volba řídících orgánů schůze. 
Volba předsedajícího a zapisovatele – Bylo navrženo, aby schůzi řídil Vratislav Ouhrabka a 
zapisovatelkou byla Lenka Hájková.  

(hlasování: pro 24, proti 0, zdrželo 0)  

Usnesení č. 1:  Vratislav Ouhrabka byl zvolen předsedajícím a Lenka Hájková zapisovatelkou VČS 
nadpoloviční většinou přítomných řádných členů. 

3. Program VČS. 
Předsedající seznámil přítomné s programem VČS a nechal o něm hlasovat. 
- zprávy o činnosti a hospodaření, zpráva revizora 
- přijetí nových členů (rušení členství) 
- volba předsedy a výboru ZO 
- volba delegáta na Valnou hromadu ČSS (VH) 
- projednání a schválení podkladů pro VH 
- návrh činnosti na rok 2017 
- různé, bezpečnostní směrnice 
- závěr, promítání a občerstvení 
Nikdo z přítomných neměl žádné připomínky ani doplnění. 

 (hlasování: pro 24, proti 0, zdrželo 0)  

Usnesení č. 2: Výroční členská schůze (dále jen VČS) schválila navržený program jednání nadpoloviční 
většinou přítomných řádných členů. 

 
Na jednání se dostavili 2 řádní členové 



SpeleoBozkov

  

 

Zápis z výroční členské schůze konané dne 21.01.2017  

2 

 

4. Zprávy o činnosti a hospodaření 
4.1. Zprávu o činnosti přednesl V. Ouhrabka, o práci na lokalitách referovali L. Hájková, M. Šimek, 

V. Novák a F. Seifert.  
4.2.  Se zprávou o hospodaření a účetní závěrkou seznámila přítomné Lenka Hájková.   
4.3. Revizor ZO ČSS Marta Šimková konstatovala, že na základě provedené Inventarizace a 

kontroly účetnictví a dalších dokumentů nebyly zjištěny závažnější nedostatky.   
Návrhy na doplnění a připomínky ke zprávám o činnosti a hospodaření nebyly vzneseny. 

(hlasování: pro 26, proti 0, zdrželo 0)  

Usnesení č. 3: VČS schválila zprávu o činnosti a hospodaření v předloženém znění nadpoloviční 
většinou přítomných řádných členů. 

5. Přijetí nových členů 
5.1.  VČS se účastní zájemce o členství Ladislav Jirouš z Poniklé. Na základě doporučení členů 

ponikelské pracovní skupiny bylo navrženo jeho přijetí za řádného člena. 
(hlasování: pro 26, proti 0, zdrželo 0)  

Usnesení č. 4: VČS schválila přijetí Ladislava Jirouše za řádného člena ZO ČSS nadpoloviční většinou 
přítomných řádných členů. 

5.2. Jarmila Čejchanová písemně oznámila vystoupení z ČSS k dnešnímu dni. Členská schůze ji 
děkuje za dosavadní práci v ZO a její rozhodnutí bere na vědomí. Výbor ZO oznámí ukončení 
členství sekretariátu ČSS. 

(hlasování: pro 27, proti 0, zdrželo 0)  

Usnesení č. 5: VČS bere na vědomí ukončení členství Jarmily Čejchanové (č. pr. 3477) v ČSS. 
6. Volba předsedy a výboru ZO 

Předsedající navrhl vzhledem k bezproblémovému fungování vedení ZO aby VČS potvrdila ve 
funkcích stávající členy výboru a stávajícího předsedu. K návrhu nebyly vzneseny žádné 
připomínky ani protinávrhy. 

(hlasování: pro 27, proti 0, zdrželo 0)  

Usnesení č. 6: VČS potvrzuje nadpoloviční většinou přítomných řádných členů ve funkci předsedy ZO 
ČSS Miloslava Hájka a ve funkcích členů výboru tyto stávající členy: Jakub Hlava, Jan Hloušek, Petra 

Mevaldová, Vratislav Ouhrabka, Zdenka Ouhrabková, Pavel Řehák, Filip Seifert, Miroslav Šimek, 
revizor: Marta. Šimková. 

7. Volba delegáta na VH 
Po diskuzi a projednání a časových možností členů byl delegátem ZO navržen Miloslav Hájek a 
jeho náhradníkem Pavel Řehák. Oba souhlasí se svojí kandidaturou. 

(hlasování: pro 26, proti 1, zdrželo 0)  

Usnesení č. 7: VČS volí nadpoloviční většinou přítomných řádných členů delegátem na valnou 
hromadu ČSS 21.04.2017 Miloslava Hájka a jeho náhradníkem Pavla Řeháka. 

8. Podklady pro jednání Valné hromady 
Přítomní členové byli seznámeni s podklady pro jednání VH které byli ZO doručeny sekretariátem. 
Po diskuzi a projednání se ZO přiklání k návrhům Předsednictva a doporučuje delegátovi hlasovat 
v tomto smyslu. ZO nadále podporuje kandidaturu V. Ouhrabky za člena dozorčího sboru. 

 

9. Návrh činnosti na rok 2017 
• Pokračování průzkumu v Bozkovských jeskyních -  propasti pod Větrnou, v Propadu na Poušti, 
Tvarožných Dírách (údolí horní Moravy), Netopýřím mlýně, Ponikelské jeskyni a Ponikelském 
propadání. 
• Pokračování v revizi základní dokumentace krasových jevů v okolí- postupné doplnění 
chybějících map fotodokumentace (pod Bílou skálou, Železný důl, U Valdmana, BDJ Větrná, Bludiště, 
revize mapy Ponikelské jeskyně). 
• Rekonstrukce podlahy, oprava fasády, osvětlení v garáži. 
• Účast na Speleofóru 2017 včetně příspěvku o expedici Racha2016, 
• Uspořádání Plesu v Bozkově a dětského karnevalu v Poniklé 



SpeleoBozkov

  

 

Zápis z výroční členské schůze konané dne 21.01.2017  

3 

 

• Uspořádání vzpomínkové akce k 20 výročí úmrtí J. Brauna  příp. 70 výročí objevu BDJ. 
• Uspořádání studijní cesty do Polska a na Slovensko 

 
(hlasování: pro 27, proti 0, zdrželo 0)  

Usnesení č. 7: VČS schválila nadpoloviční většinou přítomných řádných členů rámcový plán činnosti 
na rok 2017 

10. Seznámení s bezpečnostní směrnicí.  
Přítomní členové se seznámili s Bezpečnostní směrnicí pro speleologickou činnost. 
 
11. Různé.  
Oficiální část schůze byla ukončena ve 20:30. Následovala volná zábava a promítání fotografií a filmů 
z jeskyňářských akcí. 
 
 
 
 
 
Zapsala: Lenka Hájková    
 
 
 
 Miloslav Hájek  
 předseda ZO ČSS 
 
Přílohy 
 Prezenční listina 

Pozvánka na VČS 
Zpráva o činnosti ZO ČSS za rok 2016, 

 aktualizovaný seznam členů ZO, 
 jmenný přehled placení odvodů z členských příspěvků, 
  přihláška za člena ČSS (Ladislav Jirouš) 





Předmět: Pozvánka na výroční členskou schůzi - 21.1.2017 v Bozkově
Od: SpeleoBozkov <5-01@speleobozkov.cz>
Datum: 20.12.2016 16:18
Komu: Michal Babuljak <mbabuljak@seznam.cz>, Tereza Babuljaková <terkababu@seznam.cz>, Jarmila Čejchanová
<jar.cejchanova@seznam.cz>, Lubomír Dolenský ml. <DolenakLubos@seznam.cz>, Jiří Dvořák <horfoto@centrum.cz>, Zdeněk Grunt
<zdenek.gr@seznam.cz>, Miloslav Hájek <hajekmiloslav@seznam.cz>, Lenka Hájková <lenka.ponikla@seznam.cz>, Jakub Hlava
<speleopsycho@seznam.cz>, Jan Hloušek <honza.bozkov@;scali.cz>, Mgr. Mar;n Hubačík <hubacik@mu.semily.cz>, Mgr. Jan Hýsek
<hysek@kiwick.cz>, Jaromír Janouch <MirekJavorek@seznam.cz>, Roman Klinger <klingos@centrum.cz>, Leona Chadimová
<lkop;kova@yahoo.com>, Vojtěch Koucký <vojta.koucky@seznam.cz>, Karolína Kurfiřtová <karolinakurf@seznam.cz>, Kateřina Malečková
<kakatuse@centrum.cz>, Petra Mevaldová <petra.mevaldova@cmail.cz>, Dalibor Milka <dmilka1@centrum.cz>, Mgr. Dušan Milka
<milkovi@c-box.cz>, "Ing. Jan Mocek" <jan.mocek@nature.cz>, Petr Nesvadba <petrnesvadba42@seznam.cz>, Václav Novák
<novak@uvc.cz>, Mar;n Novotný <714mar;n@gmail.com>, Geospeleo <geospeleo@cmail.cz>, Zdenka Ouhrabková - obec
<zdenka.ouh@seznam.cz>, Veronika Paldusová <elbereth13@seznam.cz>, "RNDr. Vlas;mil Pilous" <vlpilous@seznam.cz>, Zdeněk Ron
<19@pseudo.googlecontacts>, Josef Řehák <josef@rehak-speleo.cz>, Pavel Řehák <1pavel.rehak@;scali.cz>, Stanislav Řehák
<standa@rehak-speleo.cz>, Filip Seifert <f.seifert@seznam.cz>, Nela Seifertová <nella.volna@seznam.cz>, Ondřej Skalský
<skalsky.speleo@seznam.cz>, Karina Šimáňková <giacoma2@seznam.cz>, Miroslav Šimek <mirek.simek.roztoky@seznam.cz>, Marta
Šimková <simkova-roztoky@seznam.cz>, Jan Lukeš <susu87@email.cz>, Mgr. Libuše Víková <amavita@centrum.cz>, Mar;n Vojtěch
<mar;n.vojtech1@seznam.cz>, Mgr. Anna Vojtěchovská <annavojt@seznam.cz>, Ondřej Zeman <ondrejzeman@seznam.cz>, Roman
Kurfiřt <r.kurfirt@seznam.cz>, Luboš Chlup <chluplubos@seznam.cz>, Jakub Řehák <jakub@rehak-speleo.cz>

Výroční členská schůze ZO ČSS 5-01 Bozkov se uskuteční v sobotu 21.1.2017 od 16 hodin v restauraci Dřevěnka v Bozkově.

Program:

    - Projednání a schválení Zprávy o činnos; a hospodaření včetně účetní závěrky.
    - Volba předsedy a výboru ZO ČSS.
    - Volba delegáta na Valnou hromadu ČSS.
    - Projednání a schválení podkladů pro VH
    - Plán činnos; na rok 2017
    - Seznámení s Bezpečnostní směrnicí ČSS.
    - Různé

Miloslav Hájek v.r.
předseda ZO ČSS
--

Česká speleologická společnost
základní organizace 5-01 Bozkov
512 13 Bozkov
www.speleobozkov.cz
IČO: 49295233
č.ú.: 186102901 / 0300


